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Dünyanın en büyük tenis oteli  

Ali Bey Hotels & Resorts sezona hızlı başladı  
 
 
Gürok Grup’un turizm sektöründeki güçlü markası Ali Bey Hotels & Resorts, 2025 turnuva takvimiyle 
tenis sezonuna hızlı bir başlangıç yaptı. 100’den fazla tenis kortuyla dünyanın en büyük tenis oteli olan 
tesis, bu yıl da hem profesyonel hem amatör binlerce tenis tutkununu kortlarında ağırlıyor. 
Dünya standartlarında tenis kortlarıyla Ali Bey Hotels & Resorts,  hem profesyoneller hem de amatör 
sporcular için eşsiz bir merkez konumunda. Tenise olan tutkusunu, sunduğu üstün olanaklar ve 
turnuvalarla dünya sahnesine taşıyor. 
 
Avrupa Tenis Okulları iş birliğiyle düzenlenen kamplar ve uluslararası prestije sahip turnuvalara ev 
sahipliği yaparak sporun gelişimini destekleyen Ali Bey Hotels & Resorts, “Active, Refeel, and Alive” 
mottosuyla misafirlerine yıl boyunca unutulmaz bir tatil deneyimi sunuyor. Kortlardan fitness 
alanlarına, aquaparktan macera parkına kadar uzanan geniş altyapısıyla sporseverler ve aileleri için 
eşsiz bir ortam yaratan Ali Bey Hotels & Resorts, üstün hizmet anlayışı, Türk misafirperverliği ve 
gastronomik lezzetleriyle de fark yaratıyor. 
 
Uluslararası turnuvaların merkezi 
 
Ali Bey Hotels & Resorts, tenis tutkunları için sunduğu üstün olanakları gerçekleştirdiği turnuvalarla 
dünya sahnesine de taşıyor. Tenis dünyasının en prestijli organizasyonlarına ev sahipliği yapan Ali Bey 
Hotels & Resorts’un 2025 sezonu takviminde yer alan önemli turnuvalardan bazıları şöyle: 
 

• 9-15 Mart: World Seniors Team Masters 
• 16-22 Mart: World Seniors Individual Masters 
• 19-23 Mart: Wheelchair EU Qualification 
• 23-30 Mart: 22. International Wilson Masters Open 
• 6-11 Mayıs: Wheelchair World Championship Finals 
• 12-18 Mayıs: TTF Teams Camp 
• 13-19 Ekim: 12. International Ali Bey Senior Open  

 
Tenis dünyasına yön veren tesislerden biri olan Ali Bey Hotels & Resorts, ITF Masters World Team and 
Individual Championships gibi prestijli organizasyonlara bugüne kadar toplam 14 kez ev sahipliği yaptı. 
Ali Bey Hotels & Resorts ayrıca 2004’ten bu yana aralıksız düzenlenen International Wilson Masters 
Open turnuvasını da bu yıl 22. kez başarıyla geride bıraktı. 
 
 
 
Sporun Geleceğine Yatırım: Pickleball, Padel ve Tekerlekli Sandalye Tenisi 
Hem profesyonel hem amatör sporcular için ideal koşullar sunan Ali Bey Hotels & Resorts, tenisin 
gelişimi ve erişilebilirliği konusunda öncü bir rol üstleniyor. Sporun her alanında yenilikleri takip ederek 
yatırımlarını sürdüren Ali Bey Hotels & Resorts, dinamik ve sosyal yapısıyla her yaş grubundan 
sporcunun ilgisini çeken padel ve dünya çapında yükselen bir trend olan pickleball gibi yeni nesil raket 
sporları için altyapı sunuyor. Bunun yanı sıra, tekerlekli sandalye tenisi konusundaki yatırımlar da, 



   

tenisin engel tanımayan bir spor olduğu vurgusuyla herkesin eşit şartlarda oyunun içinde olmasını 
sağlıyor.  
 
Sezon Mart’ta açıldı 
 
Gürok Grup’un yenilikçi turizm vizyonunun en güçlü temsilcilerinden biri olan Ali Bey Hotels & Resorts, 
15 ve 21 Mart 2024 tarihlerinde Ali Bey Club Manavgat ve Ali Bey Resort Sorgun tesislerini açarak 
misafirlerini ağırlamaya başladı. Hem Türkiye'nin tanıtımına katkı sunan hem de sporun gelişimini 
destekleyen yapısıyla, spor turizminin uluslararası referans noktalarından biri olan Ali Bey Hotels & 
Resorts, tenisi herkes için ulaşılabilir hale getiren, yenilikçi ve öncü bir merkez olarak spor tutkunlarının 
buluşma adresi olmaya devam ediyor. 
 
 
 
 

Gürok Grup Hakkında       
Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim 
ürünleri sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş 
modelimizle Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofra camında dünyanın 
5. büyük üreticisi olan LAV, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, turizm sektöründe 30 yılı aşkın 
faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren 
JOALI Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok Kiremit, 
Türkiye’nin mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata 
geçirdiğimiz Lapis Yapı şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç 
ediyoruz. Bulunduğumuz her sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası 

alanda temsil ediyoruz.  
 
Sorularınız için iletişim: 
Artı İletişim Yönetimi 
gurok@artipr.com.tr 
0212 347 03 30 


